

Marielund A/S
Kølkærvej 59, 7400 Herning

CVR-nr. 29 92 36 12

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017

Erik Stagsted Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marielund A/S Kølkærvej 59 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 92 36 12
	Stiftet: 28. september 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Stagsted Lund Mette Kvist Lund Marie Kvist Lund
Direktion	Erik Stagsted Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Lund Holding, Kølkær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre grundvandssenkning og salg af dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.117 t.kr. mod 5.231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.660 t.kr. mod 1.044 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret frasolgt den væsentligste del af driftaktiviteten, og har i den forbindelse realiseret en større regnskabsmæssig fortjeneste som har påvirket årets resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	6.116.923	5.230.521
1 Personaleomkostninger	-1.204.155	-2.312.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-530.720	-1.455.549
Driftsresultat	4.382.048	1.462.002
Andre finansielle indtægter	376.487	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.921	-108.854
Resultat før skat	4.697.614	1.353.148
2 Skat af årets resultat	-1.037.907	-308.998
Årets resultat	3.659.707	1.044.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.650.000
Overføres til overført resultat	3.359.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-605.850
Disponeret i alt	3.659.707	1.044.150

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	439.524	5.277.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>439.524</u>	<u>5.277.287</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>452.024</u>	<u>5.289.787</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.562	1.741.647
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	154.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.372	344.151
Andre tilgodehavender	2.896.638	0
Periodeafgrænsningsposter	53.353	203.540
Tilgodehavender i alt	<u>3.311.925</u>	<u>2.443.838</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	2.322.540	0
Værdipapirer i alt	<u>2.322.540</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	501.090	95.130
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.135.555</u>	<u>2.563.968</u>
Aktiver i alt	<u>6.587.579</u>	<u>7.853.755</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	4.139.410	779.702
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.650.000
Egenkapital i alt	<u>4.939.410</u>	<u>2.929.702</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	628.082	316.672
Hensatte forpligtelser i alt	<u>628.082</u>	<u>316.672</u>
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	0	728.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	728.312
Kortfristet del af langfristet gæld	0	139.648
Gæld til pengeinstitutter	0	2.259.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.272	521.575
Selskabsskat	712.604	447.427
Anden gæld	258.211	510.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.087</u>	<u>3.879.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.087</u>	<u>4.607.381</u>
Passiver i alt	<u>6.587.579</u>	<u>7.853.755</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.026.376	1.974.856
Pensioner	80.075	208.857
Andre omkostninger til social sikring	89.277	110.295
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.427</u>	<u>18.962</u>
	<u>1.204.155</u>	<u>2.312.970</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	726.497	193.782
Årets regulering af udskudt skat	<u>311.410</u>	<u>115.216</u>
	<u>1.037.907</u>	<u>308.998</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	14.809.663	14.141.195
Tilgang i årets løb	379.350	2.711.003
Afgang i årets løb	<u>-14.556.180</u>	<u>-2.042.535</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>632.833</u>	<u>14.809.663</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	 -9.532.376	 -9.821.827
Årets af-/nedskrivninger	-444.030	-1.007.740
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>9.783.097</u>	<u>1.297.191</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-193.309</u>	<u>-9.532.376</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 <u>439.524</u>	 <u>5.277.287</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af årets produktion	<u>0</u>	<u>154.500</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>154.500</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	779.703	1.385.552
Årets overførte overskud eller underskud	3.359.707	-605.850
	4.139.410	779.702
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.650.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.650.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.650.000
	300.000	1.650.000
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	867.960
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-139.648
	0	728.312
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund Holding, Kølkær ApS, CVR-nr. 30274075 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.